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A. GÖREV TANIMI  

Sosyal Medya ve Video Yapım Birimi; faaliyetlerini Koordinatörlüğe bağlı olarak yürütür. 

Üniversitenin resmi sosyal medya hesaplarını yönetir ve tüm alt birim hesapları ilgili yönetsel 

süreçlere destek verir. Sosyal Medya Birimi; İçerik Geliştirme, Yayın ve Yanıt, Grafik ve Görsel 

Tasarım, Yanıt, Üniversite Hesapları Kontrol, Analiz ve Rapor ile Reklam ve Strateji Geliştirme 

ekiplerinden oluşur. Reklam, Tanıtım, Belgesel, Eğitim Programları ve Video Ders Materyalleri 

ve Haber Ekipleri faaliyetlerini Koordinatörlüğe bağlı olarak yürütür. 

B. GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI  

 

Sosyal Medya Birimi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesinin tüm alt bileşenlerinin sosyal medya 

platformlarındaki hesaplarını yönetmek, 

Birim sosyal medya sorumluları tarafından hazırlanan içeriklerin kontrolünü yapmak ve yayın 

onayını vermek, 

Kullanıcılarla etkileşim sağlamak, 

Üniversitenin sosyal medya platformlarında yer alan içeriklerin takibi, değerlendirilmesi ve 

raporlanmasını sağlamak, 

Üniversitenin kurumsal sosyal medya hesaplarını yönetmek, içeriklerini geliştirmek, 

Basında yayınlanan haberler, duyurular, etkinlikler ve üniversite ile ilgili çoklu ortam 

içeriklerinin paylaşımını sağlamak, 

Soru yanıt sistemlerini yürütmek, 

Sosyal ağ analizlerinin yapılması ve bu verilere göre kurumsal imaj/itibar çalışmaları yapmak, 

Sosyal medya reklamlarının hazırlık ve yönetim süreçlerinin koordinasyonunu gerçekleştirmek 

Uluslararası teknik standartlara ve güncel izleme alışkanlıklarına uygun uzaktan öğrenime destek 

sunacak video ders materyalleri üretmek, 

Üniversitenin kurumsal kimliğini güçlendirecek tanıtım ve reklam filmleri gerçekleştirmek 

Üniversite içi etkinlikleri kayıt altına almak ve kurgularını gerçekleştirmek, 

Belgesel, kısa film alanlarında video üretiminde bulunmak 

Üniversitenin anlaşmalı olduğu kurumlara video/film/reklam filmi hazırlamak. 
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C. VEKÂLET DURUMU 

 

İzin, Rapor, Görevlendirme vb. durumlarda yerine diğer Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 

Sosyal Medya ve Video Yapım Birimi Personeli vekâlet eder. 

 

D. GÖREVİN GEREKTİRDİRĞİ NİTELİKLER 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda belirtilen 

şartları taşıyor olmak. 

 

 


